

K.M.J Enterprises AB

559116-7449

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kurt Mathias Jonasson, Styrelseledamot

2024-05-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla och driva hemsidor, arbeta med reklam och marknadsföringsfrågor, hålla seminarier inom idrott och hälsa, bedriva annonsförsäljning på internet, skogsvård på uppdrag, mediaproduktion igenom foto & film, äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva värdepappershandel samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Östersund.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	5 601	176 800	65 000	121 856
Resultat efter finansiella poster	-22 055	52 471	11 471	-116 763
Soliditet (%)	7	37	-188	-92

Efter avslutat större projekt 2022 har omsättningen för bolaget minskat under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-73 917	52 471	28 554
Balanseras i ny räkning		52 471	-52 471	0
Årets resultat			-22 055	-22 055
Vid årets utgång	50 000	-21 446	-22 055	6 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-21 446
Årets resultat	-22 055
Summa	-43 501

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-43 501
Summa	-43 501

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 601	176 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 601	176 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 297	-20 556
Personalkostnader	2	0	-93 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 146	-6 356
Summa rörelsekostnader		-26 443	-120 651
Rörelseresultat		-20 842	56 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	307
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 217	-3 985
Summa finansiella poster		-1 213	-3 678
Resultat efter finansiella poster		-22 055	52 471
Resultat före skatt		-22 055	52 471
Årets resultat		-22 055	52 471

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 146
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 146
Summa anläggningstillgångar		0	1 146
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 125	69 125
Övriga fordringar		11 933	5 885
Summa kortfristiga fordringar		88 058	75 010
Kassa och bank			
Kassa och bank		187	0
Summa kassa och bank		187	0
Summa omsättningstillgångar		88 245	75 010
Summa tillgångar		88 245	76 156
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 446	-73 917
Årets resultat		-22 055	52 471
Summa fritt eget kapital		-43 501	-21 446
Summa eget kapital		6 499	28 554
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 815	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		73 931	47 602
Summa kortfristiga skulder		81 746	47 602
Summa eget kapital och skulder		88 245	76 156

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	40 184
Utgående anskaffningsvärden	40 184

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-39 038
Årets avskrivningar	-1 146
Utgående avskrivningar	-40 184

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för K.M.J Enterprises AB, 559116-7449
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Östersund

Kurt Mathias Jonasson
Kurt Mathias Jonasson
Styrelseledamot
2024-05-27